
Nº Processo Data Descrição Fornecedor Valor R$

3/2017
00001522/201

6

1/2/2017

12:00:00 AM

Fornecimento

parcelado de

polpas de

frutas

congeladas

EDER C.

GOMES DE

OLIVEIRA -

ME (MATRIZ)

48000.00

70/2017
00000582/201

7

7/11/2017

12:00:00 AM

Fornecimento

Parcelado de

Polpas de

Frutas

Congeladas,

para esta Casa

de Leis.

EDER C.

GOMES DE

OLIVEIRA -

ME (MATRIZ)

28749.90

9/2017
00001760/201

6

1/2/2017

12:00:00 AM

Contratação

de empresa

especializada

para prestação

de serviços de

assistência e

suporte técnico

preventivo

mensal e

corretivo para

02 elevadores,

da marca Atlas

Schindler,

casa de

máquinas,

poço e caixa,

instalados no

prédio da

Câmara

ELEVADORES

ATLAS

SCHINDLER

S/A

28224.00



114/2017
00000989/201

7

11/1/2017

12:00:00 AM

Contratação

de empresa

para prestação

de serviços e

vendas de

produtos de

correspondênc

ia - Correios

EMPRESA

BRAS

CORREIOS E

TELEGRAFOS

183000.00

119/2017
00001167/201

7

12/20/2017

12:00:00 AM
-

FUNDAÇÃO

INSTITUTO

DE

PESQUISAS

ECONÔMICA

S -FIPE

95120.00

64/2017
00000591/201

7

6/20/2017

12:00:00 AM

prestação de

serviços

técnicos

especializados

em

administração

pública

GRIFON

BRASIL

ASSESSORIA

LTDA EPP

3460.73

62/2017
00000523/201

7

7/3/2017

12:00:00 AM

Aquisição de

combustível

para

abastecimento

de veículos

oficiais

GT

COMBUSTIVE

IS E

SERVIÇOS

LTDA

30596.40

48/2017
00000436/201

7

4/28/2017

12:00:00 AM

Serviço de

consultoria e

assessorament

o para análise

de propositura

e estudos

atualizados em

Administração

Municipal -

IBAM

IBAM

INSTITUTO

BRASILEIRO

DE ADM

MUNICIPAL

7900.00



57/2017
00000531/201

7

6/20/2017

12:00:00 AM

Fornecimento

Parcelado de

Materiais para

Limpeza.

IRINEU

VALENTIM

TONELOTTO -

ME

5454.50

50/2017
00000423/201

7

5/15/2017

12:00:00 AM

Fornecimento

Parcelado de

materiais

descartáveis

para esta Casa

de Leis.

IRINEU

VALENTIM

TONELOTTO -

ME

4170.00

54/2017
00000484/201

7

6/5/2017

12:00:00 AM

Fornecimento

parcelado de

dispensers e

materiais

descartáveis

IRINEU

VALENTIM

TONELOTTO -

ME

374.00

81/2017
00000681/201

7

8/14/2017

12:00:00 AM

fornecimento

parcelado de

produtos para

limpeza

IRINEU

VALENTIM

TONELOTTO -

ME

2771.50

88/2017
00000735/201

7

8/21/2017

12:00:00 AM

Fornecimento

parcelado de

produtos de

limpeza

IRINEU

VALENTIM

TONELOTTO -

ME

2094.00

92/2017
00000700/201

7

9/1/2017

12:00:00 AM

fornecimento

parcleado de

produtos para

limpeza

IRINEU

VALENTIM

TONELOTTO -

ME

2750.00

98/2017
00000778/201

7

9/4/2017

12:00:00 AM

Fornecimento

parcelado de

produtos

alimentícios

enlatados

JACYR

ETTORI ME
2525.50

101/2017
00000766/201

7

9/6/2017

12:00:00 AM

fornecimento

parcelado de

produtos

alimentícios

empacotados

JACYR

ETTORI ME
1182.80



94/2017
00000765/201

7

9/1/2017

12:00:00 AM

fornecimento

parcelado de

produtos

alimentícios

empacotados

JACYR

ETTORI ME
5606.30

97/2017
00000767/201

7

9/1/2017

12:00:00 AM

Fornecimento

parcelado de

produtos

alimentícios

empacotados

JACYR

ETTORI ME
775.10

77/2017
00000610/201

7

7/24/2017

12:00:00 AM

Fornecimento

parcelado de

acúcares, café

e adocçante

JACYR

ETTORI ME
96.00

73/2017
00000603/201

7

7/17/2017

12:00:00 AM

Fornecimento

Parcelado de

Frios,

Laticínios e

Conservas

para o

refeitório desta

Casa de Leis.

JACYR

ETTORI ME
25599.83


